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کاهش سهم هنرمندان 
از  بیمه تامین اجتماعی

از  هنر  اعتباری  صــنــدوق  مدیرعامل 
ــدی حق بیمه تامین  كاهش 20 درص
اجــتــمــاعــی ســهــم هــنــرمــنــدان عضو 
ایـــن مجموعه خــبــر داد. بــه گـــزارش 
 ، اعتباری هنر روابط عمومی صندوق 
مدیرعامل  ــدزاده  ــی س حسین  سید 
ــنـــدوق اعـــتـــبـــاری هــنــر از كــاهــش  صـ
20درصــدی حق بیمه تامین اجتماعی 
سهم هنرمندان عضو این مجموعه 
خبر داد. سیدزاده گفت: »در اعتراض به 
نحوه محاسبه حق بیمه صاحبان حرف 
و مشاغل آزاد و به موجب رای هیات 
عمومی دیــوان عدالت اداری، اعمال 
ضریب دستمزد مشاغل مذكور حذف 
و با اصلاح محاسبه حق بیمه تأمین 
اجتماعی اعضای صندوق اعتباری هنر، 
حق بیمه بر مبنای حداقل دستمزد 
سالانه )بدون اعمال ضرایب( محاسبه 

می شود.« 
وی افزود: »بیمه تامین اجتماعی یكی 
حمایتی  سیاست های  مهم ترین  از 
ــت كه  ــ ــر اس ــن ــبـــاری ه ــتـ ــدوق اعـ ــنـ صـ
براساس توافق میان سازمان تأمین 
ارشــاد  و  فرهنگ  وزارت  و  اجتماعی 
اسلامی در قالب بیمه صاحبان حرف 
آزاد، بــه اعــضــای صندوق   و مشاغل 

ارائه می شود. «

   کاغذ اخبار 

keroyaherb@gmail.com

02188950150 و 09383717557 
09183181310

keroya.ir
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زندگی انسان است و مصرف گیاهان دارویی همواره از روش های موثر در درمان بسیاری 
از امراض از گذشته تا به امروز بوده است. 

که به صــورت تــازه یا پس از خشکانیدن به شکل  گیاهانی هستند  ــی،  گیاهان داروی
جوشانده و دم کردنی برای درمان برخی امراض و بیماری ها استفاده می شود. بیشتر 

این داروهای گیاهی در عطاری ها و آنهایی که شرکت های معتبر با داشتن مجوز از وزارت بهداشت تولید می کنند 
در داروخانه های گیاهی عرضه می شود. شرکت »بادرنگ طب کوهستان« از جمله شرکت های خلاق و نوآور در 
عرصه تولید داروهای گیاهی فعال است که با به کارگیری مزیت های داروسازی مدرن و تلفیق آن با ظرفیت های 
درمانی داروهای گیاهی، محصولات کارا و منحصربه فردی برای تجویز بر اساس اصول طب ایرانی تولید و با اخذ 

مجوزهای لازم از وزارت بهداشت راهی بازار کرده است.

 متخصصان شرکت »بادرنگ طب کوهستان« با تولید داروهای گیاهی به ویژه از عصاره بره موم توانسته اند 
برای درمان عفونت معده و مداوای خار پاشنه داروهای موثری از دل طبیعت استخراج کنند

معجزه بره موم در داروهای گیاهی کرویا 

، مدیر عامل شركت »بادرنگ طب  بابک عزتی رنجبر
كوهستان« درباره ماجرای شكل گیری این شركت 
به جام جم می گوید: »شركت ما اوایل سال 97 ثبت 
شد. به لحاظ این كه تحصیلات مرتبط دانشگاهی در 
مقطع كارشناسی ارشد در رشته مهندسی گیاهان 
غ التحصیلی  دارویی داشتیم و حدود 15 سال از فار
ما می گذشت  در این مدت در همین حوزه گیاهی 
به عنوان تولیدكننده مشغول بودیم و در كنار آن 
به خصوص  كــردیــم.  گسترد ه ای  نسبتا  مطالعات 
از طب ایرانی خیلی استفاده كردیم و مطالعات و 
تحقیقات متعددی انجام دادیم و توانستیم حدود 
15 مقاله علمی داخلی و خارجی را منتشر كنیم و 
همچنین موفق به ثبت چند اختراع شدیم. حین 
كار تحقیق و مطالعه متوجه شدیم ظرفیت بالایی 
در حوزه گیاهان دارویی برای رفع مشكلات درمانی 
وجود دارد. لذا تصمیم گرفتیم نتایج این تحقیقات 

و پژوهش ها را به محصول تبدیل كنیم.«

تمرکز ویژه روی بَره موم
مــدیــر عــامــل شــركــت »بــادرنــگ طــب كوهستان« 

درخـــصـــوص رویـــكـــرد تــولــیــد مــحــصــولات در ایــن 
مجموعه می گوید: »ایده اصلی ما این بود كه وارد 
حوزه هایی شویم كه شركت های رقیب كمتر وارد 
شده  یا اصلا وارد نشده اند، نیاز جامعه آنجاست 

و عملا به عنوان فرصت می شود به آن نگاه كرد.«
ــد: »یـــک دســتــه اصلی  ــی ده ــه م عــزتــی رنــجــبــر ادامــ
در شركت مــا تولید فـــرآورده هـــای مرتبط بــا زنبور 
ــره مــوم  ــال، مـــوم و بَ ــ عــســل اســـت؛ مــانــنــد ژل رویـ
)پروپولیس propolis( كه از فــرآورده هــای جانبی 
زنبور عسل هستند. ما سبد محصولاتی از بَره موم 
را تولید كرده ایم. بَره موم را در دنیا به عنوان بمب 
آنتی بیوتیک می شناسند و چند محصول از این ماده 
تولید كردیم كه همه این محصولات پروانه ساخت 

وزارت بهداشت را دارند. 

عصاره خوراکی بَره موم
ــیـــون خــــاص بـــرای  ــرمـــولاسـ ایــــن مــحــصــول بـــا فـ
برطرف شدن عفونت معده یا همان »هلیكو باکتر 
پیلوری« تولید شده است؛ عفونتی كه درصد ابتلای 
بسیار بالایی در كشور دارد و برای درمانش عموما 
به تدریج  كه  آنتی بیوتیک ها استفاده می شود  از 

در معده مقاومتی در برابر آنتی بیوتیک ها به وجود 
ــی آورد كــه عـــوارض بسیار جــدی دارد. در نتیجه  مـ
عفونت معده درمان نشده باقی می ماند و منجر به 
مقاوم شدن میكروب در بدن می شود. این عفونت 
اگر درمــان نشود، می تواند به سرطان معده كه از 
شایع ترین انواع سرطان است، منجر شود. عزتی 
رنجبر می گوید: »تاکنون هزاران نفر در كشور از آن 
استفاده كرده اند و خوشبختانه موجب رفع مشكل 
در مصرف كنندگان آن شده است.« این پژوهشگر 
حوزه گیاهان دارویــی در پاسخ به این كه عملكرد 
و كارایی داروهای گیاهی تولید شده در مقایسه با 
داروهای شیمیایی چگونه است توضیح می دهد: 
»مشابه همین عصاره بَره موم، آنتی بیوتیک هایی 
مانند پنی سیلین، آموكسی سیلین و جنتامایسین 
است. ویژگی عصاره بَره موم این است كه مجموعه ای 
از مواد مؤثره از فلاونیدها و بیوفلاونیدها و مواد 
مختلف دارویی را دارد كه در بَره موم است و وقتی 
وارد بدن می شود معمولا مقاومتی در برابر آن ایجاد 
نمی شود، باکتری در معده جهش پیدا نكرده و از 
طرفی مطلقا عوارض منفی ایجاد نمی كند. اما سرعت 
اثر گــذاری اش مثل آنتی بیوتیک هاست با این كه 

محصولی طبیعی اســت. به علاوه ده هــا خاصیت 
دیگر هم از خود در بدن به جا میگذارد كه این ویژگی 
محصولات طبیعی و گیاهی است كه همزمان چند 
مزیت درمانی در بدن ایجاد می كنند. مثلا به علت 
دارابــودن آنتی اکسیدان بــرای جلوگیری از ابتلا به 

سرطان مفید است.«

آماده جذب نمایندگی و صادرات 
هستیم

با  كوهستان«  »بــادرنــگ طب  مدیرعامل شركت 
اشاره به این كه اکنون در بیشتر استان ها نماینده 
داریم، تصریح كرد: »اگر عزیزانی در بخش های محلی 
استان ها باشند و با ما تماس بگیرند ما از جذب 

نمایندگی استقبال می كنیم.« 
عزتی رنجبر در خصوص فعالیت های این شركت در 
زمینه صادرات نیز می گوید: »چون پماد خار پاشنه 
ما عملا نمونه ای در دنیا نــدارد، 
ــرای صـــادرات از كشور عــراق  ب
شروع كردیم و چند ماهی طول 
كشید تا موفق شدیم قرارداد 
صادراتی را با یكی از معتبرترین 
شــركــت هــای پــخــش دارو 
كنیم.  منعقد  عـــراق  در 
اولین محموله صادراتی 
ما حــدود یک مــاه پیش 
ــه عـــراق صـــادر شـــد. به  ب
كــشــورهــای حـــوزه خلیج 
ــم مــی تــوانــیــم  ــارس هـ ــ فـ
صــادر  را  محصولات مان 
كـــنـــیـــم. بـــه خـــصـــوص در 
كشورهای حوزه اوراسیا 
ــان،  ــت ــنــس ـــه، ارم )روســــیـ

گرجستان، بـــلاروس و ...( ظرفیت بــالایــی وجــود 
در  باشند  علاقه  مند  ســرمــایــه گــذارانــی  ــر  اگ دارد. 
تولید محصول پماد خار پاشنه در جهت توسعه 
بازار صادراتی سرمایه گذاری كنند ما آماده ایم و از 

آن استقبال می كنیم. 

لزوم برداشته شدن موانع اداری تولید 
محصولات فناورانه

این كارآفرین حوزه گیاهان دارویی ضمن انتقاد 
از شــرایــط ایــجــاد شــده بــه واســطــه تـــورم و تأمین 
از فرآیند بروكراسی زمان بر اداری در  مــواد اولیه 
سازمان های مرتبط گله مند است و می گوید: »در 
فرآیند تولید، اگر زمان را از دست بدهیم بــازار را 
از دست داده ایم. اگر فرآیند اداری كارها تسریع و 
مانع تراشی ها برای اخذ مجوزها كمتر شود، یک 
تا دو سال در ادارات معطل نمی مانیم و زمان و 
انگیزه سرمایه مان كمتر هدر مــی رود. البته ما از 
این فرصت استفاده می كنیم و از معاونت علمی 

و فناوری ریاست جمهوری و ستاد گیاهان دارویی 
مستقر در همین معاونت و همچنین از ریاست 
پـــارک علم و فــنــاوری اســتــان هــمــدان به واسطه 
كمک ها و تسهیلات و فضایی كه در اختیارمان 

قرار دادند صمیمانه تشكر می كنیم.

بسته درمان جوش و جای جوش
در ایــن شركت كرمی بــرای رفــع یک ســری عــوارض پوستی مثل كیست مویی، 
جوش، جوشهای كیستی، جای جوش و جای زخم تولید شده كه پروانه ساخت 

از وزارت بهداشت دارد و در داروخانهها به نام كرم »پروپولیس« موجود است. 
عزتی رنجبر درباره این محصول می گوید: »كرم پروپولیس اثرگذاری عجیبی دارد و 
مصرف كنندگان بسیار از آن راضی بودهاند. به عنوان مكمل این كرم هم یک پَن 
)صابون( تولید كردیم كه از بَرهموم و گوگرد به دست آمده كه از گوگرد چشمههای 
آب معدنی البرز )گوگرد سفید( ساخته شده است و محصول بسیار خوبی برای رفع 

عوارض پوستی و عفونتهای ناحیه تناسلی شده است. 

فروش مجاز و بدون نسخه محصولات کرویا
این كارآفرین حوزه تولید داروهای گیاهی می گوید: »همه محصولات این شركت با نام تجاری »كِرویا« 
تولید می شود. كِرویا نام قدیم زیره سیاه كرمان است كه در كتب طبی قدیم، با نام كِرویا از آن یاد 
می شده است. فروش بدون نسخه مجاز محصولات ما نیاز به تجویز پزشک ندارد. گر چه خیلی 
از پزشكان در سطح كشور هم آن را تجویز می كنند اما علاقه مندان می توانند این محصولات را 
از داروخانه ها تهیه كنند یا با مراجعه به سایت keroya.ir مستقیما از ما با تخفیف خرید كنند.« 
گفتنی است انواع بسته های درمانی برای پوست، كبد چرب، سینوزیت، میگرن، كیست تخمدان، 

پروستات، تقویت سیستم ایمنی بدن از طریق وبسایت این شركت عرضه می شود.

کرم بهداشتی درمان خار پاشنه
یكی از مهم ترین محصولات این شركت پمادی است كه برای 
، این  رفع عارضه خار پاشنه تولید شده است. به گفته عزتی رنجبر
محصول برای نخستین بار در دنیا تولید شده و هیچ نمونه خارجی 
ندارد. یک فرآورده طبیعی است كه به صورت موضعی روی قسمت 
پاشنه پا استفاده میشود و اولین دارویی است كه به طور موضعی 
منجر به از بین رفتن التهاب ناحیه كف پا و ناحیه خارپاشنه می شود. 
مدیرعامل »بادرنگ طب كوهستان« در مورد فرمولاسیون این 
محصول می گوید: »فرمولاسیون این محصول اختراع خودمان 
است، ثبت اختراع داخلی شده و قصد داریم در مجامع بین المللی 
آن را ثبت كنیم. در واقع شناخته شده ترین محصول ما همین پماد 
خار پاشنه است كه در اکثر داروخانه ها موجود است و به راحتی با 

جست وجو در اینترنت پیدا می شود.«

 دعوت هنرمندانه 
به مشارکت

با وجود تصوری که القا می کند اهالی فرهنگ 
با انتخابات ریاست جمهوری قهر کرده اند
 از دیروز صدها نفر از اهالی هنر و ادبیات، مردم را 
به مشارکت چشمگیر در انتخابات دعوت کرده اند

»فرصت بحران« 
به وقت کرونا

سیداحسان باقری معتقد است كرونا 
بحرانی است كه فرصتی برای دیده شدن 
آنها  آدم هــا و ویژگی های بلند اخلاقی 
فراهم كرد كه در زمان های دیگر دیده 
نمی شدند. این هنرمند عكاس و مدیر 
خانه عكاسان ایران، درباره ایده اجرای 
عكس صــحــنــه پــردازی شــده بــا عنوان 
»فرصت بحران« به خبرنگار مهر گفت: 
»در ابتدا باید بگویم كه عنوان »فرصت 
بحران« از یكی از جملات سردار شهید 
سلیمانی وام گرفته شده است. نكته 
موضوع  وقتی  معمولا  این كه،  بعدی 
مهمی كه اولویت جامعه است، ذهنم 
را درگیر می كند، در صدد بر می آیم كه 
روی ایـــن مــوضــوع كـــاری ویـــژه انــجــام 
دهم. مهم ترین اتفاقی كه طی 1/5 سال 
ــردم بــا آن درگــیــر  گــذشــتــه جــامــعــه و مـ
بوده اند، مساله كرونا و به ویژه بسیج 
و جهاد همگانی مدافعان سلامت و 

 10 و 11پرستاران و فداکاری های آنها بود.«
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